РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯСовет народных депутатов муниципального образования БрызгаловскоеКамешковского района Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.01.2024 № 150
О внесении изменений в решение Советанародных депутатов муниципальногообразования Брызгаловское Камешковскогорайона от 08.12.2021 № 45 «Об утвержденииПоложения о муниципальном жилищномконтроле на территории муниципальногообразования Брызгаловское»

В соответствии с протестом прокуратуры Камешковского района от22.12.2023 № 4-01-2023 и в целях приведения Положения о муниципальномжилищном контроле на территории муниципального образования Брызгаловское всоответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Жилищным кодексом Российской Федерации Совет народных депутатовмуниципального образования Брызгаловское Камешковского района р е ш и л:1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатовмуниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 08.12.2021№ 45 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле натерритории муниципального образования Брызгаловское»:1.1. Дополнить пункт 1.2. Положения подпунктом 2а следующего содержания:«2а) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживаниювнутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а такжетребований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирномдоме вентиляционных и дымовых каналов».2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования вобщественно-политической газете Камешковского района «Знамя» и подлежитразмещению на официальном сайте органов местного самоуправлениямуниципального образования Брызгаловское.

Глава муниципального образованияБрызгаловское Камешковского района О.Н.Захаров